S. A.

13. Agosto 1794.

Redencion de 6. q.^{tas} trigo censo, otorgada
por Juan Poma á favor de D.^a Francisca
Oliver y Squella

13. Agosto 1794.

Ciento treinta y seis maravedís.

SELLO SEGUNDO, CIENTO TREINTA Y SEIS MARAVEDÍS, AÑO DE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO.

Die 13. Mensis Augusti 1794.

In Dei nomine. Notandum quod ego Jeanne Tomas et Jovialons civitatis Majorice habet heredes universales proprietas que Guilielmi Pires et Torres fidei medio suo ultimo testamento quod clausit in posse Antoni Benesiam notij sub die 9. Maij pro preteriti dicto nome non soloj sed gratis confiteor et in veritate recognosco vobis Domsno Francisco Olives et quella Uxor Domsne Bernardi Matgini Olives suoque heredi usufructu suo dicto fidei habet partij quod pro redemptione redemptio ne et quitatione illarum sex quarteriarum viciu ante reij quod annis singulis ad rationem quinquag. librarum tena pro qualibet quod in his fauebatis et quibusdam tena feudo reij dictis de Son Saur et Binicorras tena dicta tena mariti vultate inarricant firmate per istam in favorem prefati Guilielmi Pires sub

Die

die 30. Augusti 1791. in jure Notarij infrati
Sicut in dicta fideiussura et quibus tenentur fentis
et affrontatis prout se debent et exolvistis
michi, epoque a reobis habui et recepi in
pecunia numerata in portia Notarij et
Festum infratorij per fentis septua-
genta quinque libras mto. majorij
quod simul cum portata usque in di-
em portem decursa. Unde tenentur, et
dote malis, fuis apponant, libetans,
imponens, Caspans, promittentes et ra-
turnis. Sub Obli bonis, actum fientis,
Festis, Dominus Gavinus Rex
et Mastorell, et Antonius Taver
et Vidal fientis habi res a ego
Augustinus Carriores. quij.
Fiducia.

Fuit apponit dictas 3753 mto. majorij
quod numerus solo quo supra.
Festis, idem.

Seg. num. meum Augustini Car-
riores Notarij Aplice et publici fien-
ditello. Civitatis Insula habi-
tatorij qui ad quietationem Ins-
tumentum ferre, receptum dicitur
si improbare, Clausi et signari
die 30. dictorum.

Handwritten notes and scribbles, possibly a list or ledger, including some numbers and illegible text.

Lletre de la Srta Dna
Francisca Oliver
a la Srta Dna Dna
quarta de la Srta Dna
Salut y prosperitat. 25 21.
per la Srta Dna
23 8 10